
 VII sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 3 
 

PA.0031.5.32.2023 

Druk nr 32.VII.05.2023  

Jelenia Góra, dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 29a ust. 2 Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę o powołanie Pana Radnego 

Łukasza Kozłowskiego na stanowisko Rzecznika Prasowego. 

Jednocześnie informuję, że zaproponowana kandydatura uzyskała pozytywną opinię 

Prezydium Rady na posiedzeniu w dniu 24 maja 2023 r. 

 

 

 
 

 Michał Nowak 

(-) 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 32.VII.05.2023   VII sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.5.32.2023 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie powołania Rzecznika Prasowego 

Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do 

uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2022 r. poz. 3579) w związku z § 29a Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 8.II.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Łukasza Kozłowskiego na stanowisko Rzecznika Prasowego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 32.VII.05.2023   VII sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.5.32.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Do kompetencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry należy powołanie Rzecznika 

Prasowego na wniosek Przewodniczącego Rady. Zaproponowana kandydatura Łukasza Kozłowskiego 

została pozytywnie zaopiniowana przez Prezydium Rady. Łukasz Kozłowski jest studentem kierunku 

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna, posiada doświadczenie w realizacji projektów medialnych 

oraz prowadzeniu kampanii internetowych. Wykorzystanie doświadczenia i wiedzy Łukasza 

Kozłowskiego pozytywnie wpłynie na funkcjonowanie całej Rady. 


